
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
Žehnání adventních věnců

7.45 Dolní Újezd Za rodinu Chadimovu a Zerzánovu

10.15 Dolní Újezd Za rod Kučeru, živé a zemřelé

Iva
pondělí

Blanka
úterý Památka sv. Františka Xaverského, kněze

17.00 Kaple-fara Za Marii Popelkovou, manžela a dceru. Za Anežku Kutovou, manžela a rodinu Říhovu

18.00 Fara Setkání pastorační rady

Svatoslav
středa

Navštěvování nemocných
17.00 Kaple-fara Na poděkování za 80 let života a vyprošení zdraví pro celou rodinu
18.00 Fara Vzdělávání dospělých

Barbora
čtvrtek

6.30 Kaple-fara Roráty - mše svatá bude sloužena za farnost
Fara Setkání starších

17.00 Horní Újezd Za rodiče Chadimovy, syna Miroslava a za celý rod

Jitka
pátek Návštěva Sv. Mikuláše v kostele

Zpovídání na faře od 15.00 do 16.20
Fara - kaple Adorace od 14.00 do 16.20

17.00 Dolní Újezd Za Jana Havrana a celý rod
Modlitby chval

Mikuláš
sobota Mše svatá s nedělní platností

6.30 Dolní Újezd Roráty - Za Boží požehnání a ochranu pro děti a jejich rodiny
17.00 Dolní Újezd Za Marii a Antonína Benešovy, Boženu Adamcovou a jejich rodiny

Ambrož
neděle 2. NEDĚLE ADVENTNÍ

7.45 Dolní Újezd Za Miloslava Kabrhela a manželku Zdeňku ke 100. výročí narození

10.15 Dolní Újezd Za živé a zemřelé z obou rodů a přímluvu Panny Marie

Iva

Farní ohlášky 1. 12. - 8. 12. 2024

Od 6. 12. do 12. 12. 2024: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská
Od 29. 11. do 5. 12. 2024: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

2

7

6

1

3

8

4

5



S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Vstupujeme do období adventu. Rorátní mše svaté budou slouženy ve čtvrtek a v sobotu v 6.30. 
Ve čtvrtek se budeme scházet ve farní kapli a v sobotu v kostele. Po rorátech jste zváni na snídani 
na faře. Rád bych pozval děti a mládež k účasti na těchto mších svatých.

Ve středu 4. 12. 2024 vzdělávání dospělých na faře.Tématem bude promluva papeže Františka z 
13. 11. 2024, kterou pronesl v rámci generální audience. „Církev musí stejně jako v prvních 
dobách hlásat evangelium všem národům“. Promluvu naleznete na webových stránkách naší 
farnosti v sekci Farnost→Vzdělávání dospělých.

V úterý 3. 12. 2024 bude setkání pastorační rady farnosti

Poděkování patří paní Marušce Štanclové a paní Janě Švecové, za výrobu adventního věnce do 
farní kaple a kostela.

Sbírka z 23. 11. a  24. 11. 2024  vynesla 9 758 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici.

Sbírka z neděle 1. 12. bude určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov.

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Tříkrálový farní ples – budeme rádi, když nám pomůžete s organizací ať už s přípravou, či přímo 
na plese. V případě zájmu kontaktujte Pepu Kladivo mladšího (739 312 407) nebo přijďte na 
schůzku organizátorů, která se uskuteční v pondělí 2. 12. 2024 od 17:30 hod na faře..

Děkuji všem za službu při hlídání osvětlení kostela v rámci Červené středy. Za aktivní zapojení do 
této aktivity.

Během období adventu bude v našem kostele probíhat tradiční sbírka. Výtěžek letošní sbírky 
půjde na Domací hospic sv. Michaela v Poličce a Nadační fond BETLÉM NENAROZENÝM.

Ve středu 4. 12. budu během dopoledne navštěvovat nemocné.

V pátek 6. 12. zvu všechny děti na mši svatou, příjde nás navštívit sv. Mikuláš. Zpovídání na faře 
bude od 15.00 do 16.20.


	2023-08-05_ohlasky

